
 

Ndërjmetësues Tregu (Real Estate) 
 

 

EPPC Albania kërkon një Ndërjetësues Tregu (Real Estate), për klientin e saj, platformën e parë në 

Shqipëri që ofron zgjidhje të integruara për blerje, shitje dhe qira të pronave të patundshme. 

 

Përgjegjësitë kryesore:    

   

• Promovon në mënyrë aktive plaformën në tregun shqiptar, duke patur kontakt të drejtpërdrejtë 
me klientët potencial; 

• Zbaton business planet e kompanisë në përputhje me objektivat e marketingut dhe shitjeve; 

• Harton raporte periodike të takimeve të realizuara dhe folloë up të ndjekur me kompani që 
operojnë në sektorin imobiliar;  

• Ndjek dhe monitoron ecurinë e takimeve të realizuara në përputhje me objektivat dhe 
projeksionin e volumit të shitjeve; 

• Koordinon funksionet në zyre, monitoron korrespondencat e përditeshme, etj. 
 

Kërkesat për këtë pozicion janë:    

  

• Eksperiencë e mëparshme pune në Real Estate shitje/Marketing/Menaxhim; 

• Të zotërojë gjuhën Angleze;  

• Aftësi komunikuese, organizuese; 

• Të mund të performojë si në ekip ashtu edhe në mënyrë individuale; 

• Disponueshmëri për të udhëtuar brenda vendit;  

• Të ketë leje drejtimi klasi B. 
 
 
 

Si të aplikoni:    

 

Për të aplikuar për këtë mundësi punësimi, ju lutem dërgoni CV-në tuaj në:                                                                

 

https://aplikim.eppc.al  

 
Ju do të kontaktoheni vetëm nëqoftëse CV-ja juaj do të kualifikohet.  

https://aplikim.eppc.al/
https://aplikim.eppc.al/

